SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

FILIADA À CONFEDERAÇÃO DAS MISERICÓRDIAS DO BRASIL

EDITAL Nº 02/2023- DEPE/SCMS

DISPÕE SOBRE A SELEÇÃO
PÚBLICA PARA ESTAGIÁRIOS DO
PROGRAMA DE VIVÊNCIAS
PRÁTICAS EXTRACURRICULARES
(PROVIPE) DA SCMS

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA - ENTREVISTA

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, com

base no Edital Nº 02/2023- DEPE/SCMS, que regulamenta o processo seletivo

objetivando a seleção para estagiários do Programa de Vivências Práticas

Extracurriculares da SCMS, RESOLVE:

I. Divulgar o resultado preliminar da 2ª Etapa da Seleção - (Entrevista), conforme o

ANEXO A do presente termo.

Sobral-CE, 20 de abril de 2023.

___________________________________

Kairo Cardoso da Frota

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

FILIADA À CONFEDERAÇÃO DAS MISERICÓRDIAS DO BRASIL

ANEXO A

EDITAL 02/2023

RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA 2 - ENTREVISTA

Nº DE INSCRIÇÃO CPF NOTA DA ENTREVISTA

CENTRO CIRÚRGICO - TARDE
85 086.***.***-50 91
124 074.***.***-16 96

CENTRO CIRÚRGICO - NOITE
79 080.***.***-06 92
199 087.***.***-02 98

DEPARTAMENTO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO (DEPE)- TARDE
178 624.***.***-82 Ausente (Desclassificado)
185 084.***.***-02 84

EMERGÊNCIA- TARDE
48 083.***.***-36 90
205 030.***.***-84 84

EMERGÊNCIA- NOITE
42 072.***.***-02 94
44 082.***.***-86 73
80 085.***.***-10 96

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

FILIADA À CONFEDERAÇÃO DAS MISERICÓRDIAS DO BRASIL

122 623.***.***-71 92
146 017.***.***-10 89
167 503.***.***-82 Ausente (Desclassificado)
190 059.***.***-77 90
191 064.***.***-69 98
194 058.***.***-95 Ausente (Desclassificado)
195 086.***.***-25 90
207 078.***.***-82 100

FARMÁCIA- MANHÃ
98 083.***.***-10 80

FARMÁCIA- TARDE
24 058.***.***-54 70

HEMODIÁLISE- MANHÃ
96 082.***.***-37 Ausente (Desclassificado)

LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS- TARDE
68 073.***.***-40 91

MANUTENÇÃO- MANHÃ
33 056.***.***-03 Ausente (Desclassificado)
66 030.***.***-00 Ausente (Desclassificado)
105 032.***.***-30 Ausente (Desclassificado)
125 054.***.***-07 66

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

FILIADA À CONFEDERAÇÃO DAS MISERICÓRDIAS DO BRASIL

150 625.***.***-78 89
159 082.***.***-13 69

MANUTENÇÃO- TARDE
22 076.***.***-81 78
55 078.***.***-42 93

MATERNIDADE- MANHÃ
108 078.***.***-93 92
156 070.***.***-10 93

MATERNIDADE- TARDE
94 066.***.***-18 88
140 080.***.***-89 86
165 153.***.***-00 96
187 080.***.***-40 99

MATERNIDADE- NOITE
36 093.***.***-46 98
47 624.***.***-55 100
74 088.***.***-70 75
92 069.***.***-69 100
133 622.***.***-33 Ausente (Desclassificado)
149 078.***.***-45 87,5
157 064.***.***-66 95,5

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

FILIADA À CONFEDERAÇÃO DAS MISERICÓRDIAS DO BRASIL

169 079.***.***-63 94
173 068.***.***-60 91
177 071.***.***-30 Ausente (Desclassificado)
189 607.***.***-90 93
198 032.***.***-63 86
206 083.***.***-05 97

NEONATOLOGIA- MANHÃ
45 071.***.***-85 93
46 073.***.***-85 85
131 043.***.***-50 92
193 048.***.***-20 Ausente (Desclassificado)

NEUROLOGIA ENFERMAGEM- TARDE
163 021.***.***-22 80

NEUROLOGIA FISIOTERAPIA- MANHÃ
8 082.***.***-58 85

NÚCLEO DE SEGURANÇA DO PACIENTE- TARDE
135 072.***.***-93 98

NÚCLEO HOSPITALAR DE EPIDEMIOLOGIA (NHE)- TARDE
17 087.***.***-70 Ausente (Desclassificado)
41 077.***.***-05 Ausente (Desclassificado)
50 091.***.***-12 85

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

FILIADA À CONFEDERAÇÃO DAS MISERICÓRDIAS DO BRASIL

91 055.***.***-60 100
103 058.***.***-27 100
153 081.***.***-10 Ausente (Desclassificado)
172 060.***.***-36 Ausente (Desclassificado)

NUTRIÇÃO E DIETÉTICA- TARDE
111 042.***.***-04 Ausente (Desclassificado)

ORGANIZAÇÃO DE PROCURA DE ÓRGÃOS (OPO) ENFERMAGEM- TARDE
73 063.***.***-88 80
132 074.***.***-07 100
144 077.***.***-77 95
182 092.***.***-38 80
200 078.***.***-21 85

ORGANIZAÇÃO DE PROCURA DE ÓRGÃOS (OPO) ENFERMAGEM- NOITE
3 078.***.***-75 86
99 086.***.***-79 84
118 615.***.***-76 94
120 089.***.***-09 95
137 625.***.***-30 90
162 628.***.***-36 82

ORGANIZAÇÃO DE PROCURA DE ÓRGÃOS (OPO) MEDICINA- MANHÃ
138 039.***.***-39 80

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

FILIADA À CONFEDERAÇÃO DAS MISERICÓRDIAS DO BRASIL

141 610.***.***-51 75
142 617.***.***-05 85

ORGANIZAÇÃO DE PROCURA DE ÓRGÃOS (OPO) MEDICINA- TARDE
69 017.***.***-01 95
83 013.***.***-85 99
115 182.***.***-56 Ausente (Desclassificado)
127 042.***.***-10 80
152 072.***.***-41 85
164 604.***.***-32 100

ORGANIZAÇÃO DE PROCURA DE ÓRGÃOS (OPO) MEDICINA- NOITE
14 035.***.***-55 Ausente (Desclassificado)
25 043.***.***-13 75
35 086.***.***-96 Ausente (Desclassificado)
52 072.***.***-63 70
54 622.***.***-51 100
62 613.***.***-54 88
64 032.***.***-37 Ausente (Desclassificado)
84 048.***.***-95 Ausente (Desclassificado)
87 084.***.***-01 55
88 059.***.***-09 96
93 603.***.***-37 95

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

FILIADA À CONFEDERAÇÃO DAS MISERICÓRDIAS DO BRASIL

95 056.***.***-89 65
107 073.***.***-46 100
121 047.***.***-74 Ausente (Desclassificado)
170 076.***.***-22 100
171 062.***.***-81 95
179 075.***.***-62 Ausente (Desclassificado)
180 066.***.***-44 100
186 030.***.***-02 Ausente (Desclassificado)
192 013.***.***-08 100
197 706.***.***-06 100
202 606.***.***-41 Ausente (Desclassificado)
208 625.***.***-42 100

PSICOLOGIA- TARDE
11 084.***.***-06 Ausente (Desclassificado)
49 018.***.***-44 80
65 079.***.***-75 75
75 084.***.***-33 95
113 606.***.***-58 85
176 615.***.***-44 85

RESPONSABILIDADE SOCIAL- MANHÃ
104 608.***.***-59 100

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

FILIADA À CONFEDERAÇÃO DAS MISERICÓRDIAS DO BRASIL

SÃO JOAQUIM- TARDE
109 068.***.***-50 95

SERVIÇO SOCIAL- MANHÃ
67 624.***.***-12 92

TERAPIA OCUPACIONAL- MANHÃ
7 607.***.***-52 72

101 053.***.***-07 62
119 067.***.***-99 90
174 085.***.***-70 83
181 062.***.***-37 Ausente (Desclassificado)
201 055.***.***-56 97